1571 I 15, 1583 II 23, 1585 IX 28, 1589 VI 7 und 1598 X 28 siehe Veits.

Ravensburg

decanatus. – 1535 III 11 confirmatus est Mathias Segenschmid vtriusque iurium lic.
pleb. in Amptzell in decanum dec. Rauenspurg, vac. p. resig. Petri Rayser pleb. in
[. . .] (Ort ausgelassen), per camerarium et confratres electus et viua voce presentatus.
Et recepit compulsorium. Et iurauit personaliter. 101/2 ß d.

1558 VIII 1 data confirmatio cum literis compulsorialibus et copia iuramenti Bartho-
lomeo Seefer pleb. in Altdorf, electo et viua voce presentato in decanum capituli Ra-
uenspurg, vac. p. ob. Mathie Segenschmid iurium lic. et capn. in Rauenspurg. 
101/2 ß d.

1562 X 6 data confirmatio cum compulsorialibus et copia iuramenti Casparo Feser
pleb. in Grienkraut, electo et viua voce presentato decano capituli Rauenspurg, vac.
p. ob. Bartholomei Seuer pleb. in Weingarten vltimi eiusdem decanatus decani. 
101/2 ß d.

1592 XII 5 data confirmatio vna cum literis compulsorialibus mag. Moysi Hagius
parocho ad Diuem Virginem Mariam in op. imp. Rauenspurg, electo decano eiusdem
capituli, vac. p. resig. Hermanni Wenckh capn. ibidem, eiusdem decanatus decani
nouissimi. Götz. 101/2 ß d.

predicatura siehe hospitale, officium predicature.

e. p. BMV. – 1518 IV 23 procl. Simpertus Wigeli iurium lic. ad e. p. BMV op. Rauens-
purg, vac. p. ob. doct. Johannis Landtman, pnt. p. Hartmannum abb. mon. Wingar-
ten. Iurauit et constituit Michaelem Schlaich.

1518 V 2 procl. doct. Vlricus Haintzel clericus August. dioc. ad e. p. in Rauenspurg,
vac. p. ob. doct. Johannis Lantman, pnt. vt supra. Constituit Hieronimum Moser
can. e. S. Stefani Const., Michaelem Schlaich et Johannem Bock etc. etc., et quilibet
eorum in solidum, in omnibus et singulis causis etc., etiam ad iurandum fidelitatis
iuramentum etc., presentibus Burckhardo Schwartz scriba et Felice Riebli de
Marchtorf testibus ad hoc requisitis.

1518 V 21 (1518 VI) Vlricus Haintzel VID clericus August. dioc., ad e. p. op. Rauens-
purg presentatus, constituit in procuratores suos Johannem Taiglin succentorem e.
maioris Const. et Michaelem Schlaich necnon Johannem Bock causarum curie Const.
procuratores, et quemlibet eorum in solidum etc., ad renunciandum presentationi de
se ad dictam e. facte necnon cedendum omni iuri et actioni in et ad eandem sibi
quamlibet competentiam, et iurandum, quodcumque licet, iuramentum etc., et sin-
gula necessaria faciendum, promittens de rato et grato in meliori forma, presentibus
doct. Justiniano Moser aduocato et Bartholomeo Bock procuratore minore curie
Const. testibus ad hoc requisitis. Conrad Rainer, notarius, sst.
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1518 V 21 (1518 VI) mag. Walther de Burgow clericus August. dioc. constituit pro-
curatores supradictos ad presentandum literas presentationis ad dictam e. in Rauens-
purg de persona sue faciendum et petendum a d. vicario curie Const. literas procla-
mationis et inuestiture ad eandem, etiam ad lites, si opus fuerit, ad iurandum fidelita-
tis et quodcumque aliud licitur iuramentum, et singula necessaria faciendum, pro-
mittens de rato et grato in meliori forma, presentibus testibus proxime suprascriptis.
Conrad Rainer, notarius, sst.